
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 

Horní Valy 3747/6 
695 01 Hodonín IČ: 
Bankovní spojení: 

136948 21 DIČ: CZ699001303 
Číslo účtu: Plátce DPH 

VAŠE ČJ. 
ZE DNE 
NAŠE ČJ. 
VYŘIZUJE 
TEL. 
E-MAIL 
WEB 
DATUM 20. 7. 2022 

TESPRA HODONÍN, 
Velkoınoravská 91 
Hodonín 
695 01 

tel.:  

s.r.0. 

OBJEDNÁVKA 

fi ı  

I 

ıııı 

V prostoru budou koše na plastový odpad a na komunální odpad. 
R báních 

Objednávám u Vás na základě všeobecně platných podmínek: 
- Posečení trávy V okolí kostela na Masarykově nám. V Hodoníně (do 3.8.) a prořez 

stroınů (větví do 2,5 m od země) u silnice kolen kostela. a to v případě, že již tak 
nebude učiněno při stálé údržbě zeleně 
Vypuštění pouze vrchní nádrže kašny na úterý 2. 8. 2022 (ráno) a na úterý 9. 8. 2022 
(ráno). a to Z důvodů montáže konstrukce pódia v kašně. Po dobu slavností (mezi 
uvedenými daty) program kašny - pouze přeliv. 
Úklid Masarykova náměstí a dvorní části Masarykova náměstí 5 a 6 (tržnice) 
po pátečním koncertě, po sobotní akci. po nedělních hodech a po .pondělních 
dozvucích. Úklid ukončete do soboty 6. 8. do 6:00, do neděle 7.8. do 8:00, 

ondělí 8. 8. do 8:00 a do úterý 9. 8. do 8:00. 
Úklid Národní tř ídy  d světelné křižovatky po Masarykovo náměstí) včetně 
náměstí (i v prostoru mezi zeleným a u mobilních WC na ,,tržnici"). Uklid v prostoru 
po jarmarečních stáncích započněte prosím ihned po ukončení jarmarku (tj. y sobotu 
6. 8. 2022 v 19:00). Celkový úklid pak ukončete nejpozději neděli 8. 8. 2022 
v ranních hodinách do 8:00 hod. 
Vysýpání košů v sobotu 6. 8. dle aktuální dostupnosti a potřeby, a to v prostoru 
Masarykova náměstí a dolní části Národní Třídy (až od světelné křižovatky). 

Uklid v areálu Sokolského stadionu y V po páteční a po sobotní akci. Úklid 
:ukončete do soboty 6. 8. do 14:00 a do pondělí 8. 8. do 14:00. 
Vysýpání košů V pátek 5. 8. a V sobotu 6. 8. dle aktuální dostupnosti a potřeby, a to V 
prostoru Sokolského stadionu V čas vždy od 16:00 do 24:00. V areálu budou koše na 
plastový odpad a na komunální odpad. 
Zapůjčení, umístění a následné vyvezení 2x 3ks kontejnerů na odpad (na kolečkách 
O obsahu 1 100 litrů), dopravte v pátek 5. a odvezte V pondělí 8. 8. 
3 ks kontejnerů dopravte k radnici a 3 ks na Sokolský stadion. V sobotu 6. 8. (do 
14 hod.) zajistěte vyprázdnění kontejnerů na Sokolském stadionu, na náměstí budou 
trhy (uzávěra), proto kontejnery vyprázdněte nejpozději V neděli 7. 8. (do 9 hod.). 
Zapůjčení, umístění a následné vyvezení velkokapacitního kontejneru (na větve). 
Kontejner přistavte prosím V pondělí (8. 8.) odpoledne ke kostelu, na trávu za přechod 
pro chodce, od pojišťovny a vyvezte ve středu 10. 8. po likvidaci zelené výzdoby 
Z oplocení. Další kontejnery pro ukládání odpadů Z košů (včetně plastu) dle Vašich 
potřeb. 
Umožnění odběru vody na tržnici Z přístavku Vámi užívaného, a to za úplatu dle 
odebraného množství (napojení na WC kontejner si zajistíme). 
Umytí pl 
do 8 hod. a 

8 . 

Ochy Masarykova nám. (mezi radnicí a kostelem) v neděli 7.8. ráno 
V úterý 9. 8. dle aktuální potřeby 



Cena: dle platného firemního ceníku Termín: viz výše. 

Přijetí objednávky nám potvrďte prosím na e-mail:  

Poznámka: - na Masarykově náměstí naproti fary bude zákaz parkovacího stání již od pondělí 
1. 8. (jen V prostoru umístění 12-ti ks dřevěných stánků) a od pátku 5. 8. do pondělí 
8. 8. na celém parkovišti naproti fary. 
na Masarykově náměstí za kostelem bude zákaz stání od pátku 5. 8. od 15 hod. 
a celou sobotu 6. 8. 
na Národní třídě od světelné křižovatky po Masarykovo nám. bude zákaz stání od 
pátku 5. 8. od 17 hod. po celou sobotu 6. 8. 

od středy 3. 8. do pondělí 
umístěny mobilní WC 

8. 8. bude ve dvoře Masarykova náměstí 5 a 6 (tržnice) 

Rozdělovník: 

IL
I 

I 

I1
' 

vroucí* provozního odd 
 

'- řediteì . 'Í'-:- -Í 

 

ı 

I 




